
1 金 ★
なつやさいたっぷりカレーライス
ぎゅうにゅう
きゅうりとコーンのサラダ

ぶたにく ぎゅうにゅう

にんじん
かぼちゃ
ピーマン
トマト

にんにく　たまねぎ
なす　きゅうり
もやし　ホールコーン

こめ
じゃがいも
カレールウ

なたねあぶら

655
20.4
18.1

100.0

310
1.9
2.5

4 月
ごはん　ぎゅうにゅう
とりにくのレモンに　ボイルキャベツ
とうふとわかめのみそしる

とりにく
もめんとうふ
みそ

ぎゅうにゅう
わかめ

パセリ
にんじん

レモン　キャベツ
たまねぎ　なましいたけ
ねぎ

こめ
でんぷん
さとう

なたねあぶら

681
25.8
23.7
87.3

320
1.9
2.2

5 火

こめこいりパン　ぎゅうにゅう
かぼちゃのクリームに
キャベツとコーンのサラダ
にぼし

とりにく
ぎゅうにゅう
にぼし

かぼちゃ
にんじん

たまねぎ　ぶなしめじ
キャベツ　きゅうり
ホールコーン

こめこいりパン

じゃがいも
マカロニ
ホワイトルウ

なたねあぶら
ごま

677
25.0
24.6
87.0

406
1.9
1.8

6 水

ごはん　ぎゅうにゅう
にくじゃが
もやしとわかめのあまずあえ
てづくりふりかけ

ぶたにく
きなこ

ぎゅうにゅう
わかめ
にぼし

にんじん
たまねぎ　こんにゃく
もやし　きゅうり
グリンピース

こめ
じゃがいも
さとう

なたねあぶら
ごま

603
21.5
12.6
99.2

336
2.0
1.5

7 木
だいずいりわかめごはん　ぎゅうにゅう
とりにくのさっぱりに
なめこのみそしる

だいず　とりにく
うずらたまご
もめんどうふ
みそ

わかめ
ぎゅうにゅう

にんじん
さやいんげん
こまつな

こんにゃく
たけのこ　たまねぎ
なめこ

こめ
さとう

ごま

630
29.6
17.1
87.1

380
3.4
2.5

8 金 ★
ごはん　ぎゅうにゅう
なつやさいのマーボーどうふ
はるさめスープ

もめんどうふ
ぶたひきにく
あかみそ　みそ
ベーコン

ぎゅうにゅう
にんじん
こまつな

たまねぎ　なす　ねぎ
にんにく　しょうが
ほししいたけ

こめ
さとう
でんぷん
はるさめ

ごまあぶら
なたねあぶら

643
23.0
19.4
90.5

344
2.1
1.9

11 月
ごはん　ぎゅうにゅう
ぶたにくとじゃがいものカレーいため
えのきのすましじる

ぶたにく
きぬごしとうふ

ぎゅうにゅう
にんじん
さやいんげん

にんにく　たまねぎ
えのきたけ　はくさい
ねぎ

こめ
じゃがいも

なたねあぶら

619
21.2
17.7
90.8

298
1.5
1.1

12 火

ごはん　ぎゅうにゅう
さばのしょうがに
もやしとあおなのごまあえ
しめじのみそしる

さば
うすあげ
みそ

ぎゅうにゅう
こまつな
にんじん

しょうが　もやし
たまねぎ　ぶなしめじ
ねぎ

こめ
さとう
じゃがいも

ごま

653
26.6
19.5
88.3

333
2.5
2.4

13 水
ごはん　ぎゅうにゅう
はるさめのかんこくふういためもの
わかめスープ

ぶたにく
ベーコン
もめんどうふ

ぎゅうにゅう
わかめ

にんじん
こまつな

にんにく　たまねぎ
キャベツ　もやし
ほししいたけ

こめ　さとう
はるさめ
じゃがいも

なたねあぶら
ごま
ごまあぶら

602
21.2
15.4
91.1

332
1.7
1.4

14 木 ★
ごはん　ぎゅうにゅう
あげのごもくちゅうかに
さんしょくナムル

ちゅうあげ
ぶたにく
うずらたまご

ぎゅうにゅう
にんじん
チンゲンサイ
こまつな

にんにく　しょうが
たまねぎ　たけのこ
ほししいたけ　はくさい
もやし

こめ
さとう
でんぷん

なたねあぶら
ごまあぶら

625
23.1
19.3
86.7

382
2.8
1.3

15 金

＊けんこうちょうじゅ・アイアンこんだて
さかなでんぶのにしょくどんぶり
ぎゅうにゅう　ちょうじゅじる
みかんゼリー

ツナ
ちゅうあげ
みそ

ぎゅうにゅう
わかめ

にんじん
こまつな

しょうが　もやし
きりぼしだいこん
たまねぎ　ぶなしめじ
ねぎ

こめ
さとう
じゃがいも
みかんゼリー

ごま

623
24.4
12.2

101.1

373
3.6
2.0

19 火 ★
コッペパン　ぎゅうにゅう
チキンカツのカラフルピザソースかけ
さつまいものポタージュ　にぼし

チキンカツ
ベーコン
うちまめ

ぎゅうにゅう
にぼし

ピーマン
トマトかん
にんじん
パセリ

たまねぎ
ホールコーン
にんにく

コッぺパン
さとう
こめこ
さつまいも
ホワイトルウ

なたねあぶら
オリーブゆ

661
27.6
23.9
80.8

362
2.0
1.9

20 水
サルサライス　ぎゅうにゅう
ミックススープ
シューアイス

ぶたひきにく
ベーコン

ぎゅうにゅう
わかめ

ピーマン
トマトかん
にんじん
こまつな

たまねぎ　ホールコーン
にんにく　しょうが
もやし

こめ
こむぎこ

なたねあぶら
ごま

597
20.2
17.5
86.4

297
1.8
1.8

21 木
ごはん　ぎゅうにゅう
ぶたにくとやさいのみそいため
きのこのすましじる

ぶたにく
ちゅうあげ　みそ
きぬごしとうふ
やきふ

ぎゅうにゅう
にんじん
こまつな

しょうが　にんにく
たまねぎ　キャベツ
もやし　はくさい
えのきたけ

こめ なたねあぶら

599
24.3
17.0
84.4

378
2.4
1.5

22 金
ごはん　ぎゅうにゅう
いとこんぶいりごもくにまめ
あげとじゃがいものみそしる

とりにく
だいず
ちゅうあげ
みそ

ぎゅうにゅう
いとこんぶ

にんじん
こまつな

ごぼう　こんにゃく
たけのこ　ぶなしめじ

こめ
さとう
じゃがいも

608
24.9
15.0
91.2

376
3.4
1.9

25 月 ★

ごはん　ぎゅうにゅう
ぶたにくのしょうがいため
きゅうりのあっさりづけ
かぼちゃのみそしる

ぶたにく
うすあげ
みそ

ぎゅうにゅう
にんじん
かぼちゃ

しょうが　たまねぎ
きゅうり　キャベツ
ぶなしめじ　ねぎ

こめ
さとう
でんぷん

なたねあぶら
ごまあぶら
ごま

625
26.1
16.8
89.4

323
2.1
2.0

26 火
ごはん　ぎゅうにゅう
とうふのチゲふう
きりぼしだいこんのいそかあえ

ぶたにく
もめんどうふ
みそ　あかみそ

ぎゅうにゅう
やきのり

にんじん
にら
こまつな

にんにく　ぶなしめじ
はくさいキムチづけ
はくさい　たまねぎ
きりぼしだいこん
もやし

こめ
はるさめ
さとう

613
25.4
14.0
92.9

363
2.4
1.5

27 水
＊ふるさとこんだて
さつまいもごはん　ぎゅうにゅう
こにしめ　うちまめじる

とりにく
こおりどうふ
うちまめ
うすあげ　みそ

ぎゅうにゅう
にんじん
こまつな

だいこん　たけのこ
こんにゃく
なましいたけ
たまねぎ　はくさい

こめ
さつまいも
さとう

ごま

608
25.8
15.4
90.1

397
3.1
2.2

28 木
ごはん　ぎゅうにゅう
ビーフンのごもくいため
わかめとじゃがいものスープ

ぶたにく
ベーコン
きぬごしとうふ

ぎゅうにゅう
わかめ

にんじん
ピーマン
こまつな

たまねぎ　キャベツ
ほししいたけ　にんにく
しょうが

こめ
ビーフン
じゃがいも

なたねあぶら
ごま

656
22.1
17.1
99.1

309
1.6
2.3

29 金

＊おつきみこんだて
ごはん　ぎゅうにゅう
しょうないいもにじる（やまがたけんのきょうどりょうり）

あおなのごまあえ
えだまめ（さやつき）

ぶたにく
ちゅうあげ
うずらたまご
みそ

ぎゅうにゅう
にんじん
さやいんげん
こまつな

こんにゃく　ぶなしめじ
しょうが　もやし
えだまめ

こめ
さといも

なたねあぶら
ごま

619
25.5
18.3
84.0

375
3.3
1.5

こんだてはつごうによりへんこうになることがあります。

日
曜
日

ふ

き

と

り
こんだてめい

あかのたべもの みどりのたべもの きいろのたべもの ＊エネルギー (kcal)
＊たんぱくしつ(g)
＊ししつ(g)
＊たんすいかぶつ (g)

＊カルシウム
　　　(mg)
＊てつ(mg)
＊しょくえんそうとう
りょう（g)けつえきやきんにく、ほねになる からだのちょうしをととのえる ねつやちからのもとになる

こんげつのもくひょう

協力し合って係の仕事をしよう。
越前市大虫小学校

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=132qc0vj8/EXP=1422969757;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUVhDb1pEQU12WmMweGp0UnVWR3M1czRTTl94VElCcy0wN1RRMk93Q1ZfNGlGaEFvckVkWDNqZWpqcgRwAzQ0T1A0NEtfNDRPUDQ0S18EcG9zAzEwBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http:/common.pref.akita.lg.jp/bussan/upload/image/special/hatahata_pict2.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=132qc0vj8/EXP=1422969757;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUVhDb1pEQU12WmMweGp0UnVWR3M1czRTTl94VElCcy0wN1RRMk93Q1ZfNGlGaEFvckVkWDNqZWpqcgRwAzQ0T1A0NEtfNDRPUDQ0S18EcG9zAzEwBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http:/common.pref.akita.lg.jp/bussan/upload/image/special/hatahata_pict2.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=132qc0vj8/EXP=1422969757;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUVhDb1pEQU12WmMweGp0UnVWR3M1czRTTl94VElCcy0wN1RRMk93Q1ZfNGlGaEFvckVkWDNqZWpqcgRwAzQ0T1A0NEtfNDRPUDQ0S18EcG9zAzEwBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http:/common.pref.akita.lg.jp/bussan/upload/image/special/hatahata_pict2.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=132qc0vj8/EXP=1422969757;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjUVhDb1pEQU12WmMweGp0UnVWR3M1czRTTl94VElCcy0wN1RRMk93Q1ZfNGlGaEFvckVkWDNqZWpqcgRwAzQ0T1A0NEtfNDRPUDQ0S18EcG9zAzEwBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp/**http:/common.pref.akita.lg.jp/bussan/upload/image/special/hatahata_pict2.jpg

