## **CAHTOOも<Usう** 協力L合って係の仕事をしよう。

日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日		* エネルギー (kcal) * たんぱくしつ(g) * たんぱくしつ(g) * たんずいかぶっ (g) * たんずいかぶっ (g) * 18.1 100.0	* カルシウム (mg) * てつ(mg) * しょくえんそうとう りょう(g) 1.9 2.5
1 金 ★ 書きらいりとコーソのサラダ ぶたにく ぎゅうにゅう かにうか たず きゅうられる たまねぎ さゅうのとコーソのサラダ かたこう かんとう かんとう かんとう かんとう かんとう かんとう かんとう かんと	ールウ ぶん なたねあぶら	20.4 18.1	310 1.9 25
4 月 とりにくのレモソに ポイルキャヘツ もめんとうふ さかうにゅう たんじん たまねぎ なましいだけ さと: このこいりパン ぎゅうにゅう からちゃのクリームに まれて この		1	2.0
5 火   かぼちゃのクリームに   とりにく   ぎゅうにゅう   たまねぎ こんにゃく   こんじん   たまねぎ   こんじん   こんしん   こんしん   こんじん   こんじん   こんしん   こんしん   こんしん   こんしんしん   こんじん   こんしんしん   こんしん   こ	1	681 25.8 23.7 87.3	320 1.9 2.2
6   水	いりパン がいも ロニ イトルウ	677 25.0 24.6 87.0	406 1.9 1.8
7 木	がいも なたねあぶら ごま	603 21.5 12.6 99.2	336 2.0 1.5
8 金 ★	ゔ゙゙゙゙゙	630 29.6 17.1 87.1	380 3.4 2.5
11 月   ぶたにくとじゃがいものカレーいため   さぬごしとうふ   ぎゅうにゅう   にんじん   えのきたけ はくさい   ねぎ   にんじん   えのきたけ はくさい   ねぎ   としん   でゃか   ですが   もやし   ですが   もやしとあおなのごまあえ   しめじのみそしる   ですが   でが   で	ぷん なたねあぶら	643 23.0 19.4 90.5	344 2.1 1.9
12 火 さばのしょうがに もやしとあおなのごまあえ しゅうすあげ きゅうにゅう こまつな にんじん だまねぎ ぶなしめじ ことと じゃか かかめスープ ではん ぎゅうにゅう はるさめのかんこくふういためもの わかめ こまつな にんじん こまつな にんじん こまつな はるさ じゃか はるさ しゃか しゅうにゅう たまねぎ まっつな しゅうかん こまつな しゅうが こまっな しゃか しゅう しゃか しゃか しゃか しゃか しゃか こまって こめ しゅう しゃか しゃか しゃか しゃか こまって こめ こまって こめ こうが こまねぎ たけのこ こめ こまねぎ たけのこ こめ こうが こまねぎ たけのこ こも こうだい こうが こまねぎ たけのこ こも こうが こまねぎ たけのこ こも こうが こまねぎ たけのこ こも こうが こまねぎ たけのこ こも こうじゃか こまねぎ たけのこ こも こうが こまねぎ たけのこ こも こうじゅう こうしょうが こまねぎ たけのこ こも こうが こまねぎ たけのこ こも こうが こまねぎ たけのこ こも こうが こうか こまねぎ だけのこ こも こうが たまねぎ たけのこ こも こうが こまねぎ だけのこ こも こうが たまねぎ たけのこ こも こうが たまねぎ たけのこ こも こうじゅう こうじゅう こうしゅう こうしゃう こも こうじゅう こうしゃ こうじゅう こうじゅう こうじゅう こうじゅう こうじゅう こうじゅう こうしゃ こうじゅう こう こうじゅう こう こうじゅう こう こうじゅう こう こうじゅう こう こうじゅう こう こう こう こうじゅう こう こう こう こう こう こう こうり こう	がいも なたねあぶら	619 21.2 17.7 90.8	298 1.5 1.1
13 水   はるさめのかんこくふういためもの   ベーコン   もめんどうふ   にんじん   まゃべツ もやし   はるでしゃか   まっている   まっている   にんじん   にんじく しょうが   たまねぎ たけのこ   こもと	う ごま がいも	653 26.6 19.5 88.3	333 2.5 2.4
$\begin{vmatrix} 14 \end{vmatrix} + \begin{vmatrix} 160 \end{vmatrix}$	さとう なたねあぶら さめ ごま がいも ごまあぶら	602 21.2 15.4 91.1	332 1.7 1.4
<b>本   本   あ</b>   ありのともくろゆうかに   おんしょくナムル   さんしょくナムル   さんしょくけん   さんしょくしょくけん   さんしょくしょくしょくしょくしょくしょくしょくしょくしょくしょくしょくしょくしょくし	う なたねあぶら ごまあぶら	625 23.1 19.3 86.7	382 2.8 1.3
	う がいも んゼリー	623 24.4 12.2 101.1	373 3.6 2.0
19 火 ★ コッペパン ぎゅうにゅう チキンカツ ペーコン うちまめ ぎゅうにゅう にぼし ピーマン トマトかん にんじん パセリ たまねぎ ホールコーン にんにく つきまっている できる さつき ホワイ	なたねあぶら	661 27.6 23.9 80.8	362 2.0 1.9
20 水 サルサライス ぎゅうにゅう ぶたひきにく ぎゅうにゅう わかめ ピーマン トマトかん にんじん しょうが こむき でんしん しょうが もやし	なたねあぶら ざこ ごま	597 20.2 17.5 86.4	297 1.8 1.8
21 本   ごはん ぎゅうにゅう ぶたにく ちゅうあげ みそ きゅうにゅう でんじん こまつな しょうが にんにく たまねぎ キャベツ もやし はくさい きのこのすましじる できふ できふ	なたねあぶら	599 24.3 17.0 84.4	378 2.4 1.5
22 金   ごはん ぎゅうにゅう いとこんぶいりごもくにまめ おげとじゃがいものみそしる   とりにくだいす ちゅうあげ みそ   ぎゅうにゅう いとこんぶ にんじん こまつな だけのこ ぶなしめじ さとじゃか	う がいも	608 24.9 15.0 91.2	376 3.4 1.9
25 月 ★ ごはん ぎゅうにゅう ぶたにく うすあげ かぼちゃのみそしる ぶたい さゅうのあっさりづけ かばちゃのみそしる ぶたい ぎゅうにゅう にんじん かばちゃ しょうが たまねぎ きゅうり キャベツ ぶなしめじ ねぎ	う ごまあぶら	625 26.1 16.8 89.4	323 2.1 2.0
26 火   ごはん ぎゅうにゅう   ぶたにく   もめんどうふ   みそ あかみそ   きゅうにゅう   さまつな   にんにく ぶなしめじ   はくさいキムチづけ   はくさい たまねぎ   さりぼしだいこんのいそかあえ   さきのり   さまつな   さりほしだいこん   もかし	さめ	613 25.4 14.0 92.9	363 2.4 1.5
<b>*ふるさとこんだて</b>   さつまいもごはん きゅうにゅう   とりにく   こおりどうふ   うちまめ   うすあげ みそ   ぎゅうにゅう   にんじん   こよつな   にんじん   こまつな   なましいたけ   たまねぎ はくさい   ささき	まいも ごまう	608 25.8 15.4 90.1	397 3.1 2.2
28 木 ごはん ぎゅうにゅう ぶたにく べーコン きゅうにゅう わかめ ごもくいため けいものスープ さぬごしとうふ ぎゅうにゅう しんじん どーマン こまつな しょうが しゅか	フン なたねあぶら ざま	656 22.1 17.1 99.1	309 1.6 2.3
29 金 **おつきみこんだて		619	+